MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 008/2023

PROCESSO N°: 22/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: ÁSECTTA ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS LTDA
 CNPJ nº 22.477.570/0001-00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE

PROCESSO SELETIVO PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE

REGULAMENTO DO PROCESSO SELETIVO; ELABORAÇÃO DO EDITAL; TREINAMENTO PARA A EQUIPE DE

COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO; ELABORAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS/TEÓRICAS; APLICAÇÃO DAS

PROVAS OBJETIVAS COM A PRESENÇA DE EQUIPES DE FISCALIZAÇÃO; CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

POR LEITURA ÓTICA; APRESENTAÇÃO DO RESULTADO; APRECIAÇÃO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS DOS

CANDIDATOS SOBRE TODAS AS FASES E SOBRE O RESULTADO; APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO GERAL SOBRE

O PROCESSO SELETIVO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR; APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, BEM

COMO AVALIAÇÃO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Dotação Orçamentária:

(47) 02.005.001.04.122.0002.2.0011.3.3.90.39 – Manutenção Ativ. da Divisão de Administração

Valor:

Item Descrição Un Quant. Valor
Total

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR,
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE REGULAMENTO DO PROCESSO SELETIVO;
ELABORAÇÃO DO EDITAL; TREINAMENTO PARA A EQUIPE DE COORDENAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO; ELABORAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS/TEÓRICAS; APLICAÇÃO DAS
PROVAS OBJETIVAS COM A PRESENÇA DE EQUIPES DE FISCALIZAÇÃO; CORREÇÃO DAS
PROVAS OBJETIVAS POR LEITURA ÓTICA; APRESENTAÇÃO DO RESULTADO;
APRECIAÇÃO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS DOS CANDIDATOS SOBRE TODAS AS
FASES E SOBRE O RESULTADO; APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO GERAL SOBRE O
PROCESSO SELETIVO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR; APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA, BEM COMO AVALIAÇÃO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

SE 01 R$
13.000,00

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 13.000,00 (treze mil reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 07 de março de 2023.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 07 de março de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br